Actio haeredum et successorum hebraei Isaac quondam Arnsteiner, ut A. A. contra et adversus perillustres ac generosos dominos Josephum, excelsae cancellariae Transylvanicae expeditorem, necnon Sigismundum inclyti regiminis pedestris ordinis Sprecheriani locumtenentem, dominas

item Magdalenam, nuptam Mörringerianam ac Catharinam nuptam Hanne-
manianam et Rosinam nuptam Brixennianam, omnes vero spectabilis
domini Andreae condam Rymain, caesareo-regii vicecolonelli haeredes et
successores, ut I. I. amplissimo liberae ac regiae civitatis Soproniensis
magistratui pro juris et justitiae administratione proponitur sequentibus:
qualiter antelatus dominus Andreas condam Rymain inito praevie cum
partium A. genitore recto computo in 1279 fl. 44 kr. docentibus de se datis
hic sub numero 2-do adnexis literis obligatorialibus loquido restantiarius
mansisset ac esto quidem a tempore contracti praespecificati debiti tam
ipse dominus debitor, quam et ejusdem domina conthoralis jam defuncti,
subsequenter vero et partes I. ad persolvendum debitum iteratis etiam
vicibus amice requisiti fuissent, attamen in praesens usque persolvenda
persolvere detrectarent damno et praejudicio praelibatorum haeredum
Arnstainianorum gravi admodum et manifesto.

Quia vero de dictamine articuli 17. Matthiae 6. et 38. Uladislai 1., prout
quis se obligaret, ita obligationi suae quiqui stare teneretur, vi porro Tit.
82. 1-mae res et possessio ad haeredes debitoris cum onere transire deberet,
de praescripto vero 21. 1635. dominos inelyto huicce foro et judicatu
subjacere, causaeque praesentis cognitionem et discussionem similitudine
articuli 38. 1741. amplissimo magistratui, velut competenti judici indubitate
competere in comperto foret.

Ob hoc cuperent suprafati A. praetitulatos dominos I. pro competenti
termino in jus convenire, sibi que ductu citatarum ac sub defluo processus
citandarum patriae legum tam quoad summam capitalem, quam et interesse
et expensas defalcatis defalcandis, inputatis inputandis jus et justitiam
reali cum effectu impendi et administrari cum generali reservandorum
reservata.

Soproni városi levéltár, Causae civiles fasc. 28. nr. 430.

Ívrétű papiros, melynek vizsgálja: kétfejú sas, külzetén ez egykorú feljegyzések:
kel: *praesentatae die 5. Julii 1758. Terminus pro 18. Septembris 1758.*

498.

*1758. július 11. Jakab Mózes rohonci zsidó, aki más zsidóknak 1900 forinttal
adós, a soproni városi bírói szék előtt ígéri, hogy a mostani soproni országos
vásár ideje alatt nem fog megszökni.*